
 

【問合せ】荏原病院 地域医療連携室 福原 

  TEL：03-5734-7027（直通） 

   
 

 時下、先生方に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

荏原病院ではこの度、日頃お世話になっております地域の先生方と当院との「顔の見える連携関係」を 
より深めさせていただくことを目的とし、以下のとおり『第７回 荏原病院 産婦人科医療連携の会』を開催いたします。 
なお、本会は、日本産科婦人科学会 専門医制度学会単位 5 単位、日本専門医機構単位 1 単位の申請中です。単位を 
ご希望の先生は e 医学会カードをご持参ください。 
ご多忙の折とは存じますが、是非、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 
①  講演会・懇親会とも 

②  講演会のみ         に参加します。 

③  懇親会のみ         （①～③のいずれかに○をお願いします。）               
 

 

                             

 

《貴施設名》 

 

《所属医師会名》 

フリガナ 

《御芳名》 

 

《職種/御役職》 

 

《電話番号》 

 

《FAX 番号》 

        １９：０５～ 『 当院における骨盤臓器脱治療の現況について 』  

（荏原病院 産婦人科 部長 幸本 康雄） 

会 場 

 

２０：３０～１階 レストラン ポールライト （軽食・飲み物ご用意あり。立食形式。会費無料。） 

◆ ご出席の方は、下記をご記入のうえ、ＦＡＸ にてお申込みください。  （3/12〆切） 

特別講演 

１９：２０～講演① 『当院における精神疾患合併経産婦の現況～産婦人科の立場から～』    

（荏原病院 産婦人科 医長 吉野 佳子） 

日 時 

 

公益財団法人 東京都保健医療公社 荏原病院 
２階 第一・第二 会議室 

令和２年 ３３３月 ２２２６６６日 （木） １１１９９９：：：００００００   ～ ２２２１１１：：：３３３０００  

本会は、日本産科婦人科学会の専門医制度学会単位 5 単位、日本専門医機構単位 1 単位の 

申請中です。 ※単位をご希望の先生は e 医学会カードをご持参ください。 

一般講演 

※開会３０分前から受付を開始致します。 

 『 チームでみる精神疾患合併経産婦 』  

１９：３５～講演② 『 周産期の精神科医療 』  

（荏原病院 精神科  医員 佐藤 護） 

懇 親 会 

ＦＡＸ：０３－５７３４－７０１８ 

 


